MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DA PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna
público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo Nº 01/2024, para as funções de Professor de
Educação Básica III- Professor Intérprete, com Domínio na Comunicação em LIBRAS e Professor de Educação Básica III-
Professor Surdo, com Domínio na Comunicação em LIBRAS, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR FUNÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

ARTHUR HENRIQUE DO NASCIMENTO
SILVA

16550 94

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

CARLA COIMBRA BARATO DORAZZI 11654 93

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

CLELIA DE JESUS DA SILVA 15982 EXC

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

DANIELA FARINELI MELO 12304 99

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

JULIANA APARECIDA DE CARVALHO
TIMOSSI

11711 95

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

MARCELA APARECIDA SILVA RABONI
DIAS

13533 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Surdo, com Domínio
na Comunicação em LIBRAS

MARCIA REGINA CHIARETO SOARES 11678 98

FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ADRIANA BERNARDES DOS REIS 17358 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ADRIANA LINS RODRIGUES GOMES 14792 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA 16108 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ANGELA MARIA DIAS DA SILVA 16329 99

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

BEATRIZ MENDES DA SILVA 13827 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

BRUNA REGINA RODRIGUES BERZUINO 13370 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

CLEITON NUNES ALVES 10832 92,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

EDSON CLEBER MARTINS 10908 100

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ELIANA INOJOSSA 13892 95,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ELIANA PADIAL DA SILVA 16875 49

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ELOÁ DE LUCCA LEITE 11448 95,9

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

FÁTIMA REGINA DE ALMEIDA OLIVEIRA 13443 78,6

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

FLÁVIA CAROLINA FRANQUE 16989 85

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

FLAVIANE APARECIDA DA SILVA
PASSOS

14614 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

IDALICIA MARIA DE SANTOS 11003 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

JOANA CLAUDIA SCARIN 17575 80

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

JOÃO BRUNO LONGO LIMA 13257 51

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

JOSEANE MARA SERRA PORFIRIO 15567 75

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

JOSIANE DE LIMA GOMES 17321 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

JOYCE RIBEIRO SILVA 10340 92,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

KARINA BUENO TELLES 10364 AUS

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

FUNÇÃO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

KÉDIMA DE SOUZA LIMA MARTINS 14596 100

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

KENIA FERNANDA CASSIANO ROCHA 15787 87,9

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

LIDIANE LARISSA FRESQUE
MATARUCO

11049 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

LUCAS ROBERTO CHERION 12498 99,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

LUCI MEIRE CORDEIRO PEREIRA 12354 34,5

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

LUCIANA MASAKO DE MELO 13372 98,9

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

LUCIMAR APARECIDA CASSEMIRO
COUTINHO

17813 7,5

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MAISA APARECIDA SILVA 13180 92

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MARCELO ANTONIO TEIXEIRA JUNIOR 16824 83

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MARIA IMACULADA SVERSUT
FERREIRA

10157 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MARIA RITA FELIPE DE JESUS 16142 36

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MARIA TEREZA GAIA PEREIRA 13209 97,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MARISMAR FERNANDA GOMES DE
CARVALHO

14109 90,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MARLI PAZETTO ROSA GOMES 17362 86

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MAYARA CODECO DE ANDRADE 14307 49

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

MICHELLE GONÇALVES DINAMARCO 10209 99,6

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

NÁDIA DE ANDRADE CAÑAS 14469 99,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

NATAN DE PAULA CALURA CORSI 11426 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

PATRÍCIA DE OLIVEIRA TONATO
FREIRE

11847 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

RACHEL CRISTINA BARBOSA 10973 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

RAQUEL GONSALEZ BATISTA MENDES 14748 88,5

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ROSANA AVILA DE OLIVEIRA 10945 32,4

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

ROSANGELA LENI CASTRO SENA
SOUZA

13904 100

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

RUI DEVANIR ROGER JUNIOR 15582 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

SAMARA ELLEN CONRADO 12909 97

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

SANDRA MONTEIRO DE MATOS 12894 20

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

TIAGO DA SILVA RIBEIRO 14761 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

VANDERLEIA HONÓRIO FERREIRA DA
SILVA

14475 AUS

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

VANESSA DA SILVA CARVALHO 13888 95,8

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

VIVIEM PEDROSO FUSATTO 10159 93,9

Professor de Educação Básica III- Professor Intérprete, com
Domínio na Comunicação em LIBRAS

XENIA CRISTINA ELEUTERIO SANTOS 16041 100

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas, para contestá-las por meio de

interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 13 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos

de revisão.

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

Ribeirão Preto, 10 de setembro de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração